13 ozgo

6 ozdo
12/13 ozdo

18 ozdo

1 ozgo

15 ozgo

17 ozgo
19 ozgo

stoji:
et coperiendum

hoce2) est
pecuna2)

(Jabrios quatuor et
medros res2)

vinum forensem
Anno eiusdem
lurlino Seidel
tale fecerunt
Promittens vna
quum primum
lacobi Cucher

quousque michi
dictam amurciam

Mateo grohouag

quod fecerunt

duo Qabei

suis espensis?)

testimonium promis-
sorum

dare et donare

mitteret aduersus

de bonis proprijs Et
quod

posite in denoua2)

obseruandis attendendis

1) Tako grjeSkom u izvorniku.

2) Stamparske grjeske.

3) Ovdje u izvorniku »et« omaskom ispusteno.

u izvorniku:

et copiendum (i)
hoc est

pecunia
publicatum
solutum

Qabros quatuor et medros tres.

vinum forense

Anno natiuitatis eiusdem
lurlino Saidel

tales fecerunt
Promittentes vna

quam primum

lacobi Cuchar

quousque tamen michi
dictam amurcam
publicatum

Mateo grochouaq

quod ipsi fecerunt

duo Qabri

suis expensis

testimonium premissorum

dare (et)3) donare

mitteret ad exigendum dictos.
ducatos cum cirographo,
quem habet super his omni-
bus aduersus

de bonis proprijs Et quod
possessio inferior terreno-
rum cum curia posita in

Drenoue iuxta lohannem Bar-
bichi, et secca iuxta fluuium
cum omnibus eorum perti-
nentijs sint et esse debeant
libere prefati Luce ita et ta-
liter quod de ipsis suam fa-
cere possit voluntatem tan-
quam de bonis proprijs Et
quod
posite in drenoue

obseruandis attendisi)l

U prijepisu
Gigante-a Il

na str. redak

78 4 ozdo
6 ozdo
11/12 ozdo
in margine
prve isprave
80  3/4 ozgo
5 ozgo
6 o0zgo
15/16 ozgo
4 ozdo
3 ozgo prve bilj.
sub calce
81 14 ozgo
4 ozdo
12/13 ozdo

in margine

82 3 ozgo
14 ozgo
16 ozgo
18 ozgo
4/5 ozdo

83 2 ozgo
7 ozdo

in margine druge
isprave
18 ozdo

84  5/6 ozgo

14 ozgo
2 ozdo

in margine
prve isprave
85  6/7 ozgo

3 ozdo
2 ozdo bilj.
sub calce

86 6 o0zgo

1) U izvorniku

na tom mjestu

stoji:
sexaginta auri

lohanni scuben
Ser Castelino de

terrenis.... que

in hos confines
iuxta heredes alxe(?)
Francisco Grisostomi
Die quinto

Paulo mortalich

in canepa domini
Ibique .... mercatori
personaliter usque

ac censeri possit
litteras contestandum
et representandum (?)
et persequendum
administratione agenda

proprie habiturum
ducatis quadraginta-

nouen

luancich . Spingich

luancich

ludici Nicolao presenti

lohannis Sornich
heredibus et successo-
ribus stipullanti

cui omnitteret
dictus Ricada
Tonsa quondam Nicole
S. Georgio

ad supram scriptam
te je

stajalo »quas,

u izvorniku:
sexaginta quatuor boni auri

lohanni schuben

Ser Castelino lohannis de
publicatum